MMHENDI

Stabmixer 500 mit variabler Geschwindigkeit und 500mm

langem Stab

221341

Gehause der Antriebseinheit aus langlebigem, schwarzen,
glasfaserverstarktem Polyamid. Abnehmbare Klinge aus
Edelstahl AISI304. Im Set enthalten: ein kleines Kit zum
Zerlegen der Klinge. Variable, mit einem Drehknopf stufenlos
regulierbare Geschwindigkeit: von 4000 bis 16000 U/min.
Bellifteter Motor. Die Sicherheitstaste verhindert ein
versehentliches Einschalten des Gerats. Eine Sperrtaste
ermaglicht den Dauerbetrieb ohne Tastendruck.

Geeignet flir bis zu 120 Liter. Im Set enthaltener Stab: gefertigt
aus Edelstahl 18/8, mit einer Lange von 500 mm. Verschiedene
Stabe konnen separat erworben werden: 222232, 22225,
222249, 222263.
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Spezifikationen
Anwendungsbereich
Nicht geeignet fur
Spannung (V)
IP-Schutzart
Kabellange (mm)
Elektriker erforderlich
Materialien

Verpackungseinheit
Verpackungsart
Lénge (mm)
Durchmesser (mm)
Schaftlange (mm)
Gerauschpegel (dB)
Eingangsleistung (W)
Antrieb

U/Min.

Bedienfeld

Artikel ist programmierbar

Produktionskapazitat

Produktionskapazitat (Einheit)

Aufsatzart
Abmessungen
Farbe
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: Kiiche

: Dauerbetrieb

: 230

: IP23

: 2500

: Nein

: PA (Polyamide/Nylon), 18/10 Edelstahl

21

: Box

: 916

: 100

: 500

: 85

: 500

: Elektromotor
: 16000
: Analog
: Nein

: 120
L

: #100x916
: Schwarz
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Transportspezifikationen
EAN

Intrastat-Nummer
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Verkaufseinheiten pro Palette

: 8711369221341
: 85094000

: 4.67

: 3.88

: 565
: 555
: 275
: 5

: 60

Verpackungsmaterial Kunststoff:(gh
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