



HENDI

Tools for Chefs

Stabmixer 500 mit variabler Geschwindigkeit und 500mm langem Stab

221341

Gehäuse der Antriebseinheit aus langlebigem, schwarzen, glasfaserverstärktem Polyamid. Abnehmbare Klinge aus Edelstahl AISI304. Im Set enthalten: ein kleines Kit zum Zerlegen der Klinge. Variable, mit einem Drehknopf stufenlos regulierbare Geschwindigkeit: von 4000 bis 16000 U/min. Belüfteter Motor. Die Sicherheitstaste verhindert ein versehentliches Einschalten des Geräts. Eine Sperrtaste ermöglicht den Dauerbetrieb ohne Tastendruck.

Geeignet für bis zu 120 Liter. Im Set enthaltener Stab: gefertigt aus Edelstahl 18/8, mit einer Länge von 500 mm. Verschiedene Stäbe können separat erworben werden: 222232, 22225, 222249, 222263.



HENDI B.V.
Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.
ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH
Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.
Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu



Tools for Chefs

Spezifikationen

Anwendungsbereich	: Küche
Nicht geeignet für	: Dauerbetrieb
Spannung (V)	: 230
IP-Schutzart	: IP23
Kabellänge (mm)	: 2500
Elektriker erforderlich	: Nein
Materialien	: PA (Polyamide/Nylon), 18/10 Edelstahl
Verpackungseinheit	: 1
Verpackungsart	: Box
Länge (mm)	: 916
Durchmesser (mm)	: 100
Schaftlänge (mm)	: 500
Geräuschpegel (dB)	: 85
Eingangsleistung (W)	: 500
Antrieb	: Elektromotor
U/Min.	: 16000
Bedienfeld	: Analog
Artikel ist programmierbar	: Nein
Produktionskapazität	: 120
Produktionskapazität (Einheit)	: l
Aufsatztart	:
Abmessungen	: #100x916
Farbe	: Schwarz

Transportspezifikationen

EAN	: 8711369221341
Intrastat-Nummer	: 85094000
Bruttogewicht (kg)	: 4.67
Nettogewicht (kg)	: 3.88
Export carton length (mm)	: 565
Export carton width (mm)	: 555
Export carton height (mm)	: 275
Quantity per export carton	: 5
Verkaufseinheiten pro Palette	: 60
Verpackungsmaterial Kunststoff:	(84)

HENDI B.V.
Innovatielaan 6
6745 XW De Klomp, The Netherlands
T: +31 (0)317 681 040
E: info@hendi.eu

HENDI Polska Sp. z o.o.
ul. Firmowa 12
62-023 Robakowo, Poland
T: +48 61 6587000
E: info@hendi.pl

HENDI GmbH
Ehring 15
5112 Lamprechtshausen, Austria
T: +43 (0) 6274 200 10 0
E: office.austria@hendi.eu

HENDI S.R.L.
Str. 13 decembrie 94A, Hala 14
Brașov, 500164, Romania
T: +40 268 320330
E: office@hendi.ro

PKS HENDI South East Europe SA
5 Metsovou Str.
18346 Moschato, Athens, Greece
T: +30 210 4839700
E: info@pks-hendi.com

HENDI Italia S.R.L.
Via Leonardo da Vinci 4
39100 Bolzano (BZ), Italy
T: 800 727 438
E: office.italy@hendi.eu